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Enebolig med særdeles  
flott beliggenhet ved sjøen  
| Panorama sjøutsikt |  
Dyptvannsbrygge | Solrikt!
Særdeles pent beliggende enebolig i sjøkanten på Ekstrand med  
dyptvannsbrygge, nydelige terrasser og flotte solforhold. innredet  
sjøbod på brygga. 
Her er sjøen nærmeste nabo, med uhindret panoramautsikt utover  
Eidanger‑ og Langesundsfjorden - En meget sjelden mulighet! Flotte  
uteområder med sjøen kun få meter fra terrassen og sjøutsikt fra de  
fleste oppholdsrom.
Boligen har en meget attraktiv beliggenhet i et barnevennlig og rolig  
boligområde, med gangavstand til skole og barnehage, samt  
umiddelbar nærhet til "alt" man trenger av servicefunksjoner. 
Må sees!

1. Etg.: 
Entré, trappehall, stue/     spisestue m/     utgang til det flotte uteområdet,  
kjøkken, soverom med sjøutsikt, bad og vaskerom.
2. Etg.: 
Loftstue, 2 soverom og bad.

Sjøbod på terrasse.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 221 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 021 350,‑
Selger:	 Lasse André Haugrud
	 Gitte Haugrud Wright

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/     BRA Total	  125/     134 kvm
Tomtstr.:	 494.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 27, bnr. 460
Oppdragsnr.:	 1304250013

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /      Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 48 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré, trappehall, kjøkken, stue, bad og soverom.
2. etasje
BRA‑i: 46 m² Loftstue, 2 soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² 

Sjøbod:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² Sjøbod.

Ikke målbare arealer
Fra tilstandsrapport: Bod på loft har ikke målbart areal. Oppgitt areal i ALH (Areal med  
lav høyde).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitt TBA er terrasser i impregnert trevirke. Opparbeidet bryggeareal er ikke  
oppmålt.

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
494.3 m²
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Tomtebeskrivelse
Selveiet tomt på ca. 494 kvm. En meget flott beliggende tomt i vannkanten på  
Ekstrand. Fra dyptvannsbrygga er det panoramautsikt til Eidanger‑ og  
Langesundsfjorden, og god plass til båten. Her kan man både fiske og bade på  
sommerhalvåret, eller tilbringe tiden på terrassen hvor man kan nyte de gode  
solforholdene. Dersom sola skulle bli for mye, kan en trekke seg tilbake under  
terrassemarkisen. Det er meget god plass til utemøblement og en kan møblere i flere  
soner om ønskelig. Her kan lange sommerdager nytes ute i godt selskap!
Foran boligen er det fine parkeringsmuligheter i gruset oppkjørsel, med gruset sti mot  
inngangspartiet. Romslig gressplen med hellelagt sti rundt huset mot uteområdet ved  
vannet. Ved inngangsparti er det laget et koselig, hellelagt sitteområde. Her er det fin  
plass til sittegruppen, slik at de gode solforholdene kan nytes fult ut! 

Beliggenhet
Eneboligen ligger særdeles fint til på Ekstrand, med flott utsikt og enkel tilgang til  
sjøen. Ekstrand er et meget attraktivt boligområde med sin sjønære beliggenhet og de  
barnevennlige omgivelsene. Det er gangavstand til barne‑ og ungdomsskole,  
barnehage og flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter i nærområdet. Det er kort vei til  
Brotorvet kjøpesenter, med et bredt utvalg butikker og servicefunksjoner. 
Langesund er kun et par minutters kjøretur unna boligen og er en av de vakreste  
sommerbyene i Norge. Her yrer det av liv på sommerstid med flere fine festivaler og  
arrangementer, med konserter og quiz på Wrightegaarden som en av sommerens  
høydepunkter. Her kan man kjøpe seg en is på brygga, kikke i butikkene eller nyte et  
måltid på en av restaurantene eller kafeene. 

Adkomst
Se kartskisse. Boligen er merket med vår "Aktiv til salgs" plakat og det vil bli satt opp  
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